АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 25.10.2017 г.                                                                     № 64

 Об уведомлении работников МКУ
«Служба благоустройства» и МКУК
«Родничковский центр культуры,
досуга и библиотечного обслуживания»
 о предстоящем сокращении

     В связи с оптимизацией расходов бюджетных средств, руководствуясь Федеральным законом от 08мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь статьей 180 трудового кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Уведомить директора   МКУ  «Служба благоустройства» Винникову И.А.  и  директора МКУК  «Родничковский центр культуры,  досуга и библиотечного обслуживания»  Яндакову А.А. о предстоящем  сокращении.

       2. Директору   МКУ  «Служба благоустройства» Винниковой И.А.  и  директору МКУК  «Родничковский центр культуры,  досуга и библиотечного обслуживания»  Яндаковой А.А.  уведомить работников учреждений о предстоящем  сокращении
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Родничковского сельского поселения                                  А.М. Белоус
[bookmark: _GoBack]